PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 01. 03.2018 года
   № 5
	Об отчете Контрольно- ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район»                                    Смоленской области

Совет депутатов Печерского сельского поселения Хитславичского района Смоленской области решил:
      Утвердить отчет Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования                                                                                 Печерского сельского поселения                                                                                                                                                                              Хиславичского района Смоленской области                                        А.Н.Шкредов